
Latvijas kultūras galvaspilsētas gadu atbalstīs
gan Cēsu, gan Latvijas uzņēmumi

Īstenojot pašvaldības iniciatīvu “Cēsis – Latvijas Kultūras galvaspilsēta 2025. gadā”,
Cēsis  un  plašais  Cēsu  novads  piedzīvo  notikumiem  bagātu  gadu,  izceļot  vietējo
identitāti,  tradīcijas,  radošumu,  dažādību un vietējo  kopienu spēku.  Lai  gads būtu
krāšņāks,  panāktas  vienošanās  ar  projekta  lieldraugiem  un  atbalstītājiem,  kuri
līdzdarbosies  visa  gada  garumā.

Projekta lieldraugi – "Cēsu alus" un "Signet Bank", kā arī  atbalstītājs "Venden" un
informatīvie partneri "Izdevniecība Santa" un "AirBaltic" žurnāls "Baltic Outlook" – ne
tikai  palīdz  nodrošināt  pasākumu norisi,  bet  arī  stiprina  vērtības,  kas  vieno  Cēsu
novadu, tās iedzīvotājus un viesus.

“Šogad,  visa gada garumā, Cēsīs  svinēsim kultūru,  kuras centrā ir  cilvēki,  kuri  ar
mīlestību un cieņu rūpējas par savu sētu, pilsētu un novadu, saglabājot vēsturi un
kultūrvēsturisko mantojumu.  Partnerība, izcilība un atbildība – šīs kopīgas vērtības
vieno Cēsis un Signet Bank. Partnerība, veidojot stipru kopienu, atbildība, rūpējoties
par vidi, tradīcijām un cilvēkiem un izcilība, apvienojot tradīcijas ar inovācijām. Esam
lepni būt daļa no šī nozīmīgā kultūras gada kopā ar cēsiniekiem un visu Latviju – šie
būs svētki, kas iedvesmos mūs visus,” uzsver Ineta Done, Signet Bank valdes locekle.



https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/01/5e9a9329_copy_large_252301143654.jpg?v=20250123143655


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/01/5e9a9335_copy_large_252301143702.jpg?v=20250123143705


Savukārt Cēsu alus valdes priekšsēdētāja Eva Sietiņsone norāda: “Mēs lepojamies, ka
varam būt  daļa no šī  vērienīgā pasākumu kopuma Cēsis  2025 –  Latvijas  kultūras
galvaspilsēta.  Cēsis  vienmēr  ir  bijušas  Latvijas  kultūras,  vēsturiskā  mantojuma un
radošuma sirds, un šogad mēs to izcelsim īpaši spilgti. Cēsu darītava ir uzņēmums, kas
dziļi sakņojas šajā pilsētā, un vietējās kopienas atbalsts ir mūsu prioritāte. Paldies Cēsu
domei un ikvienam, kurš ir iesaistījies šī brīnišķīgā svētku gada tapšanā. Lai visus mūs
pārsteidz radoši, neaizmirstami un prieka pilni mirkļi!”

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/01/5e9a9346_copy_large_252301143721.jpg?v=20250123143723


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/01/5e9a9356_copy_large_252301143813.jpg?v=20250123143814


Cēsu novada pašvaldība izsaka pateicību visiem, kuri  iesaistās šajā nozīmīgajā un
aizraujošajā ceļā. Aiz šī verienīgā, notikumiem bagātā gada stāv stipras un saliedētas
novada kopienas,  kuru entuziasms un atbalsts iedvesmo lieliem mērķiem. “Augstu
novērtējam kultūras organizāciju ieguldījumu, kas ar savu pieredzi un radošo enerģiju
palīdz  īstenot  ieceres  un  iedvesmot  cēsiniekus  un  viesus.  Un  viennozīmīgi  liela
pateicība iniciatīvas atbalstītājiem, ar kuru līdzdalību kopīgi veidojam neaizmirstamu
un iedvesmojošu  kultūras  gadu,”  uzsver  Cēsu  novada  domes  priekšsēdētājs  Jānis
Rozenbergs.

“Kultūra ir ļoti nozīmīga sabiedrības dzīves sastāvdaļa, tāpēc to esam izvirzījuši kā
vienu no mūsu uzņēmuma prioritātēm un ar prieku atbalstām dažādas iniciatīvas, kas
vērstas  uz  tās  popularizēšanu  un  pieejamību  arvien  plašākai  cilvēku  daļai.  Esam
gandarīti būt klātesoši tik daudzpusīgam kultūras programmas spektram, kurā katram
būs iespēja ņemt dalību kādā no 2025. gadā plānotajiem pasākumiem. Paldies Cēsu
pilsētai  par  mūsu  ilggadējo  draudzību  un  savstarpējo  atbalstu  dažādu  aktivitāšu
īstenošanā!”, pauž Venden izpilddirektors Aldis Škutāns.

Ņemot vērā, ka 2025. gads ir nupat vien sācies, ikviens ir aicināts būt daļa no “Cēsis
2025” – gan kā pasākumu organizatori, gan sniedzot finansiālu vai cita veida atbalstu.
Kopā padarīsim šo gadu neaizmirstamu, piepildītu ar radošiem un iedvesmojošiem
notikumiem, kas vieno ne tikai cēsiniekus, bet arī visus Latvijas iedzīvotājus un viesus!

Par  iesaisti  “Cēsis  2025”  procesā  aicinām  sazināties,  rakstot  uz  e-pastu
aleksandrs.abramovs@cesunovads.lv  vai  zvanot  28671621.

 

mailto:aleksandrs.abramovs@cesunovads.lv

